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OFS TrueWave ITU-T G.655
NZ-DSF km

TrueWave

TrueWave RS

ITU-T 
G.655 C

1530 nm-1565 nm DWDM
L 1565 nm-1625 nm
1310 nm

TrueWave RS
EDFA WDM

NZ-DSF
TrueWave RS

2.5 10 Gb/s
EDFA

EDFA

OTN
OXC 40 Gb/s

TrueWave RS
NZ-DSF

WDM

EDFA
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TrueWave RS

TrueWave RS

PMD

G.652.B SMF 1310 nm
SMF 1550 nm 17 ps/nm/km

2.5 Gb/s PMD

TrueWave RS SMF NZ-DSF
NZ-DSF DWDM

TrueWave RS
TrueWave RS

C, L
DWDM C, L PMD TrueWave 

RS

TrueWave RS C, L FWM
DWDM

FWM TrueWave RS
FWM

OFS PMD
TrueWave RS OFS

PMD
PMD OFS

PMD PMD



0.7 GPa 100 kpsi (*3)

1.3 N FS 8.9 N

3.8 GPa 550 kpsi
0.5 m

4 m

6.2 N Fp 22.2 N

60   85

0.05 dB/km
at 1310 nm , 1550 nm , 1625 nm
10   85  95%RH

0.05 dB/km
at 1310 nm , 1550 nm , 1625 nm
60   85

85
0.05 dB/km
at 1310 nm , 1550 nm , 1625 nm

  85  2

23
0.05 dB/km
at 1310 nm , 1550 nm , 1625 nm

  23  2

*1

*2 LDV (Link Design Value) IEC 60794-1-3 Ed. 3.0 Method 1, 
2000 3 31 n=24, Q=0. 1% IEC 
61282-3 TR Ed.1.0, 2000 10 27

1 95  95% RH 30
2 125  20

 A   30 km  B   30 km
23.50 cm 26.49 cm
15.24 cm 16.99 cm
11.94 cm 15.01 cm
0.51 kg 0.89 kg

 

1550 nm 0.22 dB/km
1625 nm 0.24 dB/km

1525 nm  1575 nm
at 1550 nm  0.02 dB/km

1550 nm  1625 nm
at 1550 nm  0.05 dB/km

at 1550 nm
0.05 dB

32 mm 1 1550 nm,1625 nm 0.50 dB
60 mm 100 1550 nm,1625 nm 0.05 dB

C 1530  1565 nm : 2.6  6.0 ps/nm km
L 1565  1625 nm : 4.0  8.9 ps/nm km

at 1550 nm
0.05 ps/nm2 km

at 1550 nm
8.4  0.6 µm

PMD *1 at 1550 nm
LDV *2 : 0.04 ps/ km

: 0.1 ps/ km

(*3)
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本社 : 〒100-8322 東京都千代田区丸の内2丁目2番3号
URL : http://www.furukawa.co.jp/fiber/jp/

御注文方法
ご注文の際は下記の項目をご指定下さい。
型番 :　　　TrueWave RS
数量 :　　　(km)
納期

・OFSロゴは古河電工、OFS Fitel社が提供する光ファイバ製品の統一商標です。
・TrueWaveはOFS Fitel社の商標です。
・製品の性能や仕様については予告なく変更されることがあります。

50.4 km

 100-8322 2 2 3

Tel.  03-3286-3484

Tel.  03-3286-3424

Fax  03-3286-3708

E-mail  opticalfiber@furukawa.co.jp

URL  http://www.furukawa.co.jp/fiber/jp/

TrueWave RS

TrueWave RS

(km)

OFS OFS Fitel OFS BrightWave

TrueWave Furukawa Electric North America

: 245  5 μm

: 10 μm

: 125.0  0.7 μm

: 0.5 μm

: 0.7%

1260 nm

at 1310 nm

-8 ps/nm km

1310 nm 1.471

1550 nm 1.470

1625 nm 1.470

1383 nm 0.4 dB/km

1310 nm 0.4 dB/km

at 1550 nm

0.046 ps/nm2 km

1 μs

1310 nm -45.4 dB

1550 nm -49.8 dB

1625 nm -51.1 dB

*4, 5

0.02 ps/  km

64 g/km

nd

20
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*4

*5 Low Mode Coupled 


